блок питания и корнеизвлечения
Метран611
Код	ОКП	4218
количество каналов  1
Наличие схемы электронной защиты от перегрузки
и короткого замыкания
автоматический выход на рабочий режим после
устранения причин аварии

** Поставляется по заказу для Метран611 реечного
монтажа.
Пример записи при заказе
Метран611  005  420  36  1  01  Т3  ГП
1. Тип блока.
2. Входной сигнал:
005	 05 мА
420 	 420 мА
020 	 020 мА
3. Выходной сигнал:
005	 05 мА
420 	 420 мА
020 	 020 мА
4. Выходное напряжение 24 или 36 В.
5. Цифровой индекс предела основной погрешности
1	 ±0,15%
2	 ±0,25%
6. Способ монтажа блока питания и корнеизвлечения
01	 щитовой монтаж;
DIN	 монтаж на шине DIN
7. Т3  тропическое исполнение (при необходимости).
8. ГП  Госповерка.
1 2 3 4 5 6 7 8
Габаритные и установочные размеры
Метран61101